

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Brasileira  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00021/2022  
**Data de Realização:** 10/10/2022 às 10:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Jefson Victor Rocha Freitas

LENITA CATIANA SOUZA 65315413349 36.138.076/0001-25

### Total do Fornecedor

171.010,00

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 100 AMP	Unidade	6,00	542,004760	3.252,028558	69.990,00
2	CAMARA DE AR 1.000X20	Unidade	28,00	178,464982	4.997,019492	69.990,00
3	PNEU 1.000 X 20	Unidade	20,00	2.055,652199	41.113,043971	69.990,00
4	PNEU 1.000 x 20 MISTO	Unidade	8,00	2.148,189597	17.185,516772	69.990,00
5	PROTETOR 1.000 X 20	Unidade	28,00	122,942543	3.442,391206	69.990,00

#### Lote: 3 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 150 AMP	Unidade	6,00	708,731111	4.252,386663	29.400,00
2	CAMARA DE AR 1.000 X 20	Unidade	12,00	158,671144	1.904,053730	29.400,00
3	PNEU 1.000 X 20	Unidade	12,00	1.827,656512	21.931,878148	29.400,00
4	PROTETOR 1.000 X 20	Unidade	12,00	109,306788	1.311,681458	29.400,00

#### Lote: 7 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 75 AMP	Unidade	3,00	667,865109	2.003,595327	56.310,00
2	CAMARA DE AR DIANTEIRA = 12.5/80 - 18	Unidade	6,00	219,298991	1.315,793946	56.310,00
3	CAMARA DE AR TRASEIRA = 17.5/25	Unidade	6,00	513,359002	3.080,154010	56.310,00
4	PNEU = 12.5/80 R18	Unidade	6,00	1.943,786511	11.662,719065	56.310,00
5	PNEU= 17.5/25	Unidade	6,00	5.921,072756	35.526,436537	56.310,00
6	PROTETORA = 17.5 - 25	Unidade	6,00	453,550186	2.721,301115	56.310,00

#### Lote: 9 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 60 AMP	Unidade	2,00	435,625000	871,250000	6.970,00
2	PNEU 175/65 R13	Unidade	12,00	508,229167	6.098,750000	6.970,00

#### Lote: 10 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 60 AMP	Unidade	2,00	431,379310	862,758621	8.340,00
2	PNEU 185/70 R14	Unidade	12,00	623,103448	7.477,241379	8.340,00

F O ARRUDA LTDA 06.119.163/0001-74

### Total do Fornecedor

242.230,00

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 100 AMP	Unidade	8,00	582,007259	4.656,058071	35.620,00
2	PNEU 235/75 R17.5	Unidade	24,00	1.073,686441	25.768,474578	35.620,00
3	PROTETOR R17.5	Unidade	24,00	216,477806	5.195,467351	35.620,00

## Relatório de Vencedores

### Lote: 4 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 150 AMP	Unidade	12,00	751,491830	9.017,901966	94.050,00
2	CAMARA DE AR 1.000 X 20	Unidade	24,00	188,712426	4.529,098217	94.050,00
3	PNEU = 275/80 R22.5	Unidade	12,00	2.393,271733	28.719,260791	94.050,00
4	PNEU 1.000 X 20	Unidade	24,00	2.033,803653	48.811,287664	94.050,00
5	PROTETOR 1.000 X 20	Unidade	24,00	123,852140	2.972,451362	94.050,00

### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 150 AMP	Unidade	6,00	742,485842	4.454,915052	32.830,00
2	PNEU = 275/80 R22.5	Unidade	12,00	2.364,590412	28.375,084948	32.830,00

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA DE 100 AMP	Unidade	6,00	641,022902	3.846,137413	68.100,00
2	CAMARA DE AR = 14.00 R24	Unidade	24,00	406,890424	9.765,370170	68.100,00
3	PNEU 14.00 R24	Unidade	12,00	3.786,028256	45.432,339075	68.100,00
4	PROTETORA R24	Unidade	24,00	377,339723	9.056,153342	68.100,00

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 100 AMP	Unidade	2,00	583,985043	1.167,970085	11.630,00
2	PNEU 245/70 R16	Unidade	12,00	871,835826	10.462,029915	11.630,00

SALES CARVALHO LTDA 09.150.462/0001-60

**Total do Fornecedor** 23.900,00

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 90 AMP	Unidade	2,00	819,789860	1.639,579720	16.000,00
2	PNEU 245/70 R16	Unidade	12,00	1.196,701690	14.360,420280	16.000,00

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 60 AMP	Unidade	2,00	469,844143	939,688287	7.900,00
2	PNEU 175/70 R14	Unidade	12,00	580,025976	6.960,311713	7.900,00

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

**Total do Fornecedor** 19.360,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 60 AMP	Unidade	2,00	475,192048	950,384096	7.990,00
2	PNEU 175/70 R14	Unidade	12,00	586,634659	7.039,615904	7.990,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 60 AMP	Unidade	2,00	331,861280	663,722560	5.580,00



### Relatório de Vencedores

2	PNEU 175/70 R14	Unidade	12,00	409,689787	4.916,277440	5.580,00
---	-----------------	---------	-------	------------	--------------	----------

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 60 AMP	Unidade	2,00	344,350683	688,701366	5.790,00
2	PNEU 175/70 R14	Unidade	12,00	425,108219	5.101,298634	5.790,00